
Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің жедел-криминалистикалық 
бөліністері мен білім беру ұйымдарына техникалық-криминалистикалық құралдардың, 
құрал-жабдықтардың, реактивтердің және шығыс материалдарының тиесілік заттай 
нормаларын бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің м.а. 2025 жылғы 16 шiлдедегi № 528 
бұйрығы
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 70-бабының  сәйкес 3-тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің 
жедел-криминалистикалық бөліністері мен білім беру ұйымдарына 
техникалық-криминалистикалық құралдардың, құрал-жабдықтардың, реактивтердің 
және шығыс материалдарының тиесілік  бекітілсін.заттай нормалары
      2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Жедел-криминалистикалық 
департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде осы бұйрықтың электрондық 
көшірмесін мемлекеттік және орыс тілдерінде Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңңама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекекеттік 
кәсіпорнына Қазақстан Республикасы нормативтік-құқықтық актілердің Эталондық 
бақылау банкіне енгізу үшін жолдауды;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің ресми 
интернет-ресурсында оны алғашқы ресми жариялағаннан кейін орналастыруды;
      3) осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында көзделген іс-шаралардың 
орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Заң
мен нормашығармашылықты үйлестіру департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің жетекшiлiк ететiн орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы
Ішкі істер министрінің міндетін атқарушы
полиция генерал-майоры

Б. Әленов

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Қаржы министрлігі

 Қазақстан Республикасы



 

Ішкі істер министрінің
міндетін атқарушы

2025 жылғы 16 шілдедегі
№ 528 бұйрығымен

бекітілген

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің жедел-криминалистикалық бөліністері 
мен білім беру ұйымдарына техникалық-криминалистикалық құралдардың, 
құрал-жабдықтардың, реактивтердің және шығыс материалдарының тиесілік заттай 
нормалары

      1-тарау. Сотқа дейінгі тергеп-тексеруді қамтамасыз етуге арналған 
техникалық-криминалистикалық құралдар

№ Ата
уы

Өлш
е м  
бірл
ігі

Жедел-криминалистикалық бөлініс
Қазақстан Республикасы ІІМ 
білім беру ұйымдары

департаме
нт басқарма бөлім бөлімше топ

криминалистер 
даярлау тобына

криминал
истер 
даярлама
й т ы н  
топқа

пайд
алан
у 
мерз
імі1 

тыңдауш
ыға

топқ
а

1 
тың
дау
шығ
а

топқ
а

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Қол 
ізде
рін 
дакт
илос
коп
иял
ық  
есеп
к е  
алу 
бой
ынш
а 
текс
еруг
е 
арна
лған
моб
ильд
і 
кеш
ен

жин
ақ

1 1 1 5 лет 1 4 
жыл



2

Оқи
ғ а  
орн
ынд
а 
жұм
ы с  
істе
уге 
арна
лған
моб
ильд
і 
спут
никт
і 
байл
аны
с 
кеш
ені

жин
ақ 1 1 5 лет

4 
жыл

3

Оқи
ғ а  
орн
ын 
қара
уға 
арна
лған
біры
ңғай
кри
мин
алис
тика
лық 
чем
одан

жиы
нты
қ

3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке 1-еу 2 1
4 
жыл

4

Шы
ғ у  
тегі 
био
логи
ялы
қ 
ізде
рме
н 
жұм
ы с  
істе
уге 
арна

жиы
нты
қ

6 
криминал
истке 1-еу

3 криминалистке 1-еу 1



лған
чем
одан

4 
жыл

5

Жар
ылы
с 
болғ
а н  
жер
ден 
затт
а й  
дәле
лде
мел
е р  
алуғ
а 
арна
лған
чем
одан

жиы
нты
қ

2 2 1
4 
жыл

6
Гео
рада
р

жиы
нты
қ

1 1
4 
жыл

7
Газт
алда
ғыш

жиы
нты
қ

1 1 1
4 
жыл

8

Терг
е у  
ама
лдар
ын 
ахуа
лды
қ 
мод
ельд
еуді
ң 
оқу-
әдіс
теме
лік 
бағд
арла
мал
ық  
кеш
ені

жиы
нты
қ

5 4 5 2
1 0  
жыл

Жар
ылғ
ыш 



9

затт
ард
ың 
шағ
ын 
талд
ағы
шы

жиы
нты
қ

1 1
4 
жыл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10

 
Пла
нше
т

жиы
нты
қ

6 
криминал
истке 1-еу

3 криминалистке 1-еу
4 
жыл

11

Авт
отоң
азыт
қыш

жиы
нты
қ

1 1 1 0  
жыл

12

Затт
а й  
дәле
лде
мел
ерді 
сақт
ауға
арна
лған
мета
л л  
жәш
ік

жиы
нты
қ

1 1 1 0  
жыл

13

Құр
ал-ж
абд
ықт
ың 
мам
анда
нды
рыл
ған 
жиы
нты
қтар
ын 
сақт
ауға
жән
е 
тасы
мал
дауғ
а 

жиы
нты
қ

1 1



арна
лған
тум
ба

1 0  
жыл

14
Үст
ел

жиы
нты
қ

1 1
1 0  
жыл

15

Су  
авто
матт
ы 
түрд
е 
бері
леті
н 
қол
жуғ
ыш

жиы
нты
қ

1 1 1 0  
жыл

16

Сыр
тқы 
киім
д і  
сақт
ауға
арна
лған
шка
ф

жиы
нты
қ

1 1
1 0  
жыл

17

Бенз
оген
ерат
ор

жиы
нты
қ

1 1
1 0  
жыл

18

Авт
омо
биль
дің 
төбе
сінд
егі 
фар-
ізде
гіш

жиы
нты
қ

1 1
5 
жыл

19

Бенз
инм
е н  
жұм
ы с  
істе
йтін
ара

жиы
нты
қ

1 1 1 0  
жыл



20

Мет
алл 
кесе
тін 
қай
шы

жиы
нты
қ 1 1

1 0  
жыл

21

Қор
ған
ыш 
кост
юмі

жиы
нты
қ

3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке 1-еу
5 
жыл

22

Жар
ғыш
-
техн
и к  
сара
пшы
ның 
дала
лық 
кеш
ені

жиы
нты
қ

1 1 5 
жыл

5 
лет

23

Мик
рота
лшы
қтар
түрі
нде 
қалғ
а н  
ізде
рме
н 
жұм
ы с  
істе
уге 
арна
лған
жиы
нты
қ

жиы
нты
қ

6 
криминал
истке 1-еу

3 криминалистке 1-еу 4 
жыл

24

Одо
роло
гиял
ық  
чем
одан

жиы
нты
қ

6 
криминал
истке 1-еу

3 криминалистке 1-еу
4 
жыл

Арн
аул
ы 
жар



25
ылы
стан
қорғ
а у  
конт
ейне
рі

жиы
нты
қ

1 1
4 
жыл

4 
жыл

26

Шта
тивт
егі 
тасы
мал
дана
тын 
жар
ық  
беру
ші

жиы
нты
қ

1 1 1 1
1 0  
жыл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

27

Қуа
ттау
құр
ылғ
ысы
бар 
фон
арь

жиы
нты
қ

3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке 1-еу 5 
жыл

28

Түр
лі-т
үсті 
жән
е 
қара
мета
лға 
арна
лған
мета
л л  
ізде
гіш

жиы
нты
қ

1 1 1 1 4 
жыл

29
Пал
атка

жиы
нты
қ

1 1
1 0  
жыл

30

Циф
рлы
қтақ
тай
шал
ар

жиы
нты
қ

3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке 1-еу 7 
лет

Сыз
улар



31

мен 
сыз
бала
р 
жас
ауға
арна
лған
жиы
нты
қ

жиы
нты
қ 1 1 1 1 1

1 0  
жыл

32

Қос
ы м
ша 
жар
ықт
анд
ыру

жиы
нты
қ

2 2 1
5 
жыл

33

3,2х
7 
ұлға
йты
лат
ын 
дакт
илос
коп
иял
ық  
лупа

дана
3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке 1-еу 1 0  
жыл

34

10х 
ұлға
йты
лат
ын 
кри
мин
алис
тика
лық 
лупа

дана
3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке 1-еу 10
1 0  
жыл

35

4.5х 
ұлға
йты
лат
ын 
кри
мин
алис
тика
лық 
лупа

дана
3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке 1-еу 10
1 0  
жыл



36
Резе
ңке 
қай
ық

жиы
нты
қ

1 1 4 криминалистке 1-еу
1 0  
жыл

37

Объ
екті
лерд
і 
буы
п-тү
йгіш

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1
7 
лет

38

Шы
ны 
кеск
іш

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1 0  
жыл

39

Мед
ици
нал
ық  
дәрі 
қобд
иша

жиы
нты
қ

1 криминалистке 1-еу
1 
жыл

40

Маг
нитт
і к  
жүй
елер
жиы
ны

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1
5 
жыл

41

Түн
г і  
көру
аспа
бы

жиы
нты
қ

1 1 1
5 
жыл

42

Мик
рота
лшы
қтар
ды 
жин
ауға
арна
лған
шаң
сорғ
ыш

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1
4  г  
жыл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

43

Циф
рлы
қ 

1 криминалистке 1-еу 2

4 
жыл



бей
нека
мера

жиы
нты
қ

3 
криминал
истке 1-еу

44

Үшө
лше
мді 
пано
рам
алы
қ 
бекі
т у  
кеш
ені

жиы
нты
қ

1 1 1 1
4 
жыл

45

Циф
рлы
қ 
фот
оапп
арат

жиы
нты
қ

3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке 1-еу 2 4 
жыл

46

Шағ
ын -
ҚШ
ҰП 
(
кірі
ктір
е 
орна
тыл
ған 
фот
обей
нека
мер
асы 
бар 
қаш
ықт
ықт
а н  
шағ
ын 
ұшу 
аппа
рат
ы)

жиы
нты
қ

1 1
4 
жыл

47

Топ
сал
ы 
ман
екен

дана 1 1 1 3
4 
жыл



48

Қор
шау
-
тосқ
ауы
л  (
ОО
ҚТ 
үші
н)

жиы
нты
қ 1 1 1 1 1

5 
жыл

49

Тас
ыма
лдан
аты
н 
жин
алм
алы 
саты

дана 1 1 1 1 1
1 0  
жыл

50

Кри
мин
алис
тика
лық 
(
сара
пта
мал
ық) 
жар
ық  
көзі

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1
5 
жыл

51

Фот
ожа
рық 
берг
іш

дана

3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке 1-еу

5
4 
жыл

52
Шта
тив

жиы
нты
қ

4 
жыл

53

Фок
усы 
ұзы
н 
объе
ктив

дана 1 4 
жыл

54

Кең 
бұр
ышт
ы 
объе
ктив

дана 1 4 
жыл



55

Шағ
ын 
ульт
ракү
лгін 
аспа
п

жиы
нты
қ

1
5 
жыл

56

Ыст
ауға
арна
лған
бірр
етті
к 
каме
ра

жиы
нты
қ

5 5 3 2 1 1 *

57

Йод
т ы  
фум
игат
орла
рды
ң 
жиы
ны

жиы
нты
қ

5 5 3 2 1 1 *

58

Буы
п-тү
ю 
мате
риал
ыны
ң 
жиы
нты
ғы

жиы
нты
қ

1 криминалистке 1-еу *

59

Оқи
ғ а  
орн
ын 
қор
шау
ғ а  
арна
лған
150 
м 
кем 
емес
лент
а

жиы
нты
қ

3 3 3 2 1 1 *

Дак
тило
скоп



60 иял
ық  
пена
л

дана 1 криминалистке 1-еу 2 2 *

61

 
Дак
тило
скоп
иял
ық  
вали
к

жиы
нты
қ

1 криминалистке 10 5 *

62

Дак
тило
скоп
иял
ық  
бояу

жиы
нты
қ

1 криминалистке 2-еу 10 *

63

Дак
тило
скоп
иял
ық  
ұнта
қ

жиы
нты
қ

1 криминалистке 2-еу 10 *

64

Дак
тило
скоп
иял
ық  
плен
ка

жиы
нты
қ

1 криминалистке 2-еу 10 *

65

Шы
ғ у  
тегі 
био
логи
ялы
қ 
ізде
рді 
эксп
ресс
табу
ғ а  
арна
лған
жиы
н

жиы
нты
қ

2 криминалистке 1-еу *

 
Сте
риль



66 д і  
перч
атка
лар

пара 1 криминалистке 200 *

67

Бах
илал
ары,
бетп
ерде
с і  
мен 
шап
очка
с ы  
бар 
бірр
етті
к 
ком
бин
езон

жиы
нты
қ

1 криминалистке 50 *

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

68

Дак
тило
скоп
иял
ық  
кист
очка

жиы
нты
қ

1 криминалистке 2-еу 10 *

69

Тірі 
ада
мда
рды
ң 
био
логи
ялы
қ 
мате
риал
ын 
ірікт
еуге
арна
лған
жиы
нты
қ

жиы
нты
қ

90 000 *

Оқи
ғ а  
орн
ын 
қара



70

п-те
ксер
у 
кезі
нде 
био
логи
ялы
қ 
мате
риал
ды 
ірікт
еуге
арна
лған
жиы
нты
қ

жиы
нты
қ

90 000 *

71

Беде
рлер
алуғ
а 
арна
лған
сили
кон

жиы
нты
қ

5 5 3 2 1 1 *

2-тарау. Дактилоскопиялық есептер, дактилоскопиялық тіркеу, дактилоскопиялық зерттеу

72

"
Авт
омат
танд
ыры
лған
дакт
илос
коп
иял
ық  
ақпа
ратт
ық-і
здеу
жүй
есі" 
бағд
арла
мал
ық-т
ехни
кал
ық  
кеш

жиы
нты
қ

1 1 1



ені (
бұда
н әрі
- 
АД
АЖ)

1 0  
жыл

73

АД
АЖ 
әкім
шісі
нің 
авто
матт
анд
ыры
лған
жұм
ы с  
орн
ы

жиы
нты
қ

5 1 4 
жыл

74

АД
АЖ 
опер
атор
ыны
ң 
авто
матт
анд
ыры
лған
жұм
ы с  
орн
ы

жиы
нты
қ

Дакто 
е с е п  
жүгізетін
1 
криминал
истке
1-еу

Дакто есеп жүгізетін
3 криминалистке
1-еу

4 
жыл

75

Циа
ноак
рила
т 
каме
ра

жиы
нты
қ

1 1 1 7 
жыл

76

Нин
гидр
и д  
каме
рала
р

жиы
нты
қ

1 1 1 7 
жыл

Боя
усыз
элек
трон
ды 
дакт



77 илос
коп
ияла
у 
стан
цияс
ы

жиы
нты
қ

2 2 2 1 1 1 4 
жыл

78

Дак
тило
скоп
иял
ық  
карт
алар
ғ а  
арна
лған
шка
ф  (
стел
лаж)

дана 1 1 1 1 1
1 0  
жыл

3-тарау Баллистикалық есептер мен зерттеулер

79

Бал
лист
икал
ық  
бағд
арла
мал
ық-а
ппар
атты
қ 
сәйк
есте
ндір
у 
кеш
ені (
бұда
н әрі
- 
ББА
СК)

жиы
нты
қ

1 1 1 1 0  
жыл

80

ББА
СК 
адм
ини
стра
тор
ыны
ң 
авто

 

2 1



матт
анд
ыры
лған
жұм
ы с  
орн
ы

жиы
нты
қ

4
жыл

81

 
ББА
СК 
опер
атор
ыны
ң 
авто
матт
анд
ыры
лған
жұм
ы с  
орн
ы

 
жиы
нты
қ

Баллисти
калық 
е с е п  
жүгізетін
1 
криминал
истке
1-еу

1
4 
жыл

82

Сын
алға
н 
өнім
нің 
дере
ктер
база
сын 
құру
бой
ынш
а 
ақпа
ратт
ық-і
здеу
жүй
есі

жиы
нты
қ

1 1
1 0  
жыл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Оқ-
дәрі
лер, 
қару
, 
таңб
алар
, 
аңш



83

ылы
қ 
қару
лар 
бой
ынш
а 
бағд
арла
мал
ық  
ақпа
ратт
ық  
жүй
елер

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1
1 0  
жыл

84

Сна
рядт
ард
ың 
ұшу 
жыл
дам
дығ
ын 
өлш
егіш
і бар
атыс
қару
ын 
атуғ
а 
арна
лған
әмб
ебап
құр
ылғ
ы

жиы
нты
қ

1 1 1 5 
жыл

85

М ә
жбү
рлі 
жел
дету
жүй
есі

жиы
нты
қ

1 1 1
1 0  
жыл

Қыз
метк
ерді
ң 
жек
е 



86 қауі
псіз
дік 
құра
лдар
ы

жиы
нты
қ

5 2 1 1 0  
жыл

87

Газд
ы 
жән
е 
белг
і 
беру
қару
ын 
сын
ауға
арна
лған
құр
ылғ
ы

жиы
нты
қ

1 1
5 
жыл

88

Ста
цио
нарл
ық  
репр
одук
ция
лық 
құр
ылғ
ы

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1
1 0  
жыл

89

Сад
а қ  
пен 
арба
летт
і ң  
ады
рнас
ын 
тарт
у 
күш
і н  
өлш
еуге
арна
лған
құр
ылғ
ы

жиы
нты
қ

1 1 1 5 
жыл



90

Суы
қ 
қару
жүзі
нің 
бері
ктігі
мен 
серп
імді
лігін
текс
еруг
е 
арна
лған
құр
ылғ
ы

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1
5 
жыл

91

Кал
ибрі
12,7
-15 
мм 
патр
онда
рды 
атуғ
а 
арна
лған
құр
ылғ
ы

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1
5 
жыл

92

Объ
екті
лерд
і 
белг
ілеу
г е  
арна
лған
құр
ылғ
ы

жиы
нты
қ

1 1 5 
жыл

Кал
ибрі
4,5-
11,4
3 мм
патр
онда



93 рды 
атуғ
а 
арна
лған
құр
ылғ
ы

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 5 
жыл

94
Оқ 
қаққ
ыш

жиы
нты
қ

1 1
5 
жыл

95

Соғ
ып-
ұсақ
тағы
ш 
әсер
і бар
суы
қ 
қару
мен 
ұрға
н 
кезд
е 
туы
нда
йты
н 
соққ
ыны
ң 
күш
і н  
аны
қтау
ғ а  
жән
е 
байл
аны
с 
болғ
а н  
жер
дің 
нүкт
есін 
бекі
туге
арна

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1



лған
аспа
п

5 
жыл

96

Пат
рон
ды 
дем
онта
жда
уға 
арна
лған
аспа
п

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1
5 
жыл

97

Кри
мин
алис
тика
лық 
сал
ыст
ыру 
мик
роск
обы

дана 5 2 1 1
1 0  
жыл

98

Бин
окул
ярл
ық  
стер
еоск
опи
ялы
қ 
мик
роск
оп

дана 2 2 1 1 1 5 1 0  
жыл

99 Вер
стак

дана 1 1 1 1 1 1 1 0  
жыл

100
Дин
амо
метр

дана 1 1 1 1 1 1
5 
жыл

101
Мик
ром
етр

дана 1 1 1 1 1 1
5 
жыл

102

Қатт
ылы
қты 
өлш
ейті

дана 1 1 1 1 1 1



н 
құра
л

5 
жыл

103

Қал
ыңд
ықт
ы 
өлш
ейті
н 
құра
л

дана 1 1 1 1 1 1
5 
жыл

104

Құр
ал-с
айм
анда
рды
ң 
жиы
ны

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1 0  
жыл

105

Эле
ктро
нды 
тара
зыла
р

дана
6 
криминал
истке 1-еу

 
4 криминалистке
1-еу

5 
жыл

106

Кри
мин
алис
тика
лық 
зерт
теул
ерге
арна
лған
тасы
мал
дана
тын 
жар
ық  
көзі

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1
4 
жыл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

107

Оқ-
дәрі
лерд
і 
сақт
ауға
арна
лған

дана 1 1 1 1 1



шка
ф

1 0  
жыл

108

Тап
анш
алар
ды 
сақт
ауға
арна
лған
шка
ф

дана 1 1 1 1 1 1 0  
жыл

109

Ұзы
н 
ұңғ
ылы
қару
ды 
сақт
ауға
арна
лған
шка
ф

дана 1 1 1 1 1
1 0  
жыл

4-тарау. Трасологиялық есеп және зерттеулер

110

Аяқ 
киім
нің, 
бұзу
жән
е 
көлі
к 
құра
лдар
ыны
ң 
жән
е 
өзге
нің 
ізде
рін 
есеп
к е  
алуд
ың 
бағд
арла
мал
ық-а
ппар
атты

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1



қ 
кеш
ені

1 0  
жыл

111

Трас
олог
иял
ық  
зерт
теул
ерге
арна
лған
сал
ыст
ырм
алы 
мик
роск
оп

жиы
нты
қ

2 2 2 1
1 0  
жыл

112

Мик
роск
о п  
стер
ео-з
ум

жиы
нты
қ

1 1 1
1 0  
жыл

113

Көлі
к 
құра
лдар
ыны
ң 
кузо
в ы  
мен 
агре
гатт
ары
ның 
нөмі
рлер
і н  
сәйк
есте
ндір
уге 
жән
е 
бұр
мал
ауд
ы 
аны
қтау

жиы
нты
қ

1 1 1



ғ а  
арна
лған
құра
л

5 
жыл

114

Ізде
рді 
бекі
туді 
скан
ерле
уге 
арна
лған
құра
л

жиы
нты
қ

1 1 1 1
5 
жыл

115

Шаң
ізде
рін 
табу
ға, 
бекі
туге
жән
е 
алуғ
а 
арна
лған
құра
л

 
жиы
нты
қ

6 
криминал
истке 1-еу

3 криминалистке
1-еу

1
5 
жыл

116

Көлі
к 
құра
лдар
ы 
агре
гатт
ары
ның 
мар
кир
овка
лар
ын 
қара
п-те
ксер
удің
теле
визи
ялы
қ 

жиы
нты
қ

1 1 1



жүй
есі

4 
жыл

117

Реп
роду
кция
лық 
құр
ылғ
ы

жиы
нты
қ

2 2 2 2 1
1 0  
жыл

118

Жар
ық  
беру
құр
ылғ
ыла
ры

жиы
нты
қ

2 2 2 2
5 
жыл

119

Циф
рлы
қ 
айна
лы 
фот
оапп
арат

жиы
нты
қ

3 3 2 4 
жыл

120

Трас
олог
иял
ық  
объе
ктіл
ерді 
алуғ
а 
арна
лған
чем
одан

жиы
нты
қ

6 
криминал
истке 1-еу

3 криминалистке
1-еу

1
4 
жыл

121

Пло
тник
құра
л-са
йма
нын
ың 
жиы
ны

жиы
нты
қ

2 2 2 2 2
1 0  
жыл

122

Сле
сарь
құра
л-са
йма
нын

жиы
нты
қ

2 2 2 2 2



ың 
жиы
ны

1 0  
жыл

123

Сто
лярь
құра
л-са
йма
нын
ың 
жиы
ны

жиы
нты
қ

2 2 2 2 2
1 0  
жыл

124

Эле
ктро
техн
икал
ық  
құра
л-са
йма
н 
жиы
ны

жиы
нты
қ

2 2 2 2 2
1 0  
жыл

125
Гото
валь
ня

жиы
нты
қ

2
5 криминалистке
1-еу

1 0  
жыл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

126

Өлш
еуге
арна
лған
руле
тка

дана
3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке
1-еу

5
5 
жыл

127

Сұй
ықт
ыққ
а 
арна
лған
ыды
с

дана
6 
криминал
истке 1-еу

3 криминалистке
1-еу

1 0  
жыл

128

Пла
стма
сса 
шел
ек

дана
6 
криминал
истке 1-еу

3 криминалистке
1-еу

7 
жыл

0 -
ден 
200-
г е  
дейі
нгі 



129

нөмі
рлі 
затт
а й  
дәле
лде
мел
ерді 
суре
тке 
түсі
руге
арна
лған
тақт
айш
алар

жиы
нты
қ

3 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке
1-еу

7 
жыл

130

Мас
шта
бты 
сызғ
ышт
а р  
жиы
нты
ғы

жиы
нты
қ

1 криминалистке 1-еу *

131

Сер
иял
ық  
нөмі
рлер
д і  
қалп
ына 
келт
іруг
е 
арна
лған
реаг
ент

жиы
нты
қ

1 криминалистке 1-еу *

Ізде
рді (
топ
ыра
қта, 
шаң
да, 
қар 
басқ
а н  
үсті
ңгі 



132 беті
нде 
жән
е 
басқ
алар
да) 
бекі
туге
арна
лған
құра
л

балл
он

1 криминалистке 1-еу *

133

Қар
дағ
ы 
ізде
рді 
өңде
уге 
арна
лған
аэро
золь
(
сый
ымд
ылы
ғ ы  
3 0  
рет 
шаш
уға 
жуы
қ)

балл
он

1 криминалистке 1-еу *

134

Көл
емді
ізде
рді 
бекі
туге
арна
лған
кри
мин
алис
тика
лық 
жиы
нты
қ

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1 *

Көш
ірме



135

беде
рлер
д і  
алуғ
а 
арна
лған
сили
кон

жиы
нты
қ 5 криминалистке 1-еу 10 *

136

Мед
ици
нал
ық  
гипс

кг 1 криминалистке 50 *

137

Затт
а й  
дәле
лде
мел
ерді 
буы
п-тү
юге 
жән
е 
тасы
мал
дауғ
а 
арна
лған
жиы
нты
қ

жиы
нты
қ

1 криминалистке 1-еу *

138
Бах
илал
ар

жұп 1 криминалистке 1-еу *

5-тарау. Ольфакторлық есеп және зерттеулер

139

Объ
екті
лерд
е н  
була
у 
әдісі
мен 
иіс 
сын
ама
лар
ын 
жин
ауға

жиы
нты
қ

1



арна
лған
элек
трлі
к су 
мон
шас
ы

4 
жыл

140

Иіс 
ізде
ріні
ң 
кри
оген
ді-в
акуу
мды
жин
ағы 
(иіс 
ізде
рін 
жин
ауға
арна
лған
арна
йы 
құр
ылғ
ы)

дана 1
4 
жыл

141

Гиг
ром
етр (
ауа 
ылғ
алд
ылы
ғын 
аны
қтау
ғ а  
арна
лған
)

дана 1 4 
жыл

142

Зерт
хана
лық 
жыл
жым
алы 
сын
ап-к

дана 1



варц
тау 
лам
пас
ы

1 0  
жыл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

143

Зерт
теу 
объе
ктіл
ерін 
(
ашы
лмағ
а н  
қыл
мыс 
оры
ндар
ына
н 
иіс 
сын
ама
лар
ын) 
сақт
ауға
арна
лған
өнді
рісті
к 
мұз
датқ
ыш

дана 2
1 0  
жыл

144

Иіс 
сын
ама
лар
ын 
алуғ
а 
арна
лған
(иіс 
ізде
ріні
ң 
жин
ақта
рын
д а  

дана 1



ваку
у м  
құру
ғ а  
арна
лған
) 
ваку
умд
ы 
насо
с

5 
жыл

145

Сұй
ық  
азот
т ы  
сақт
ауға
арна
лған
Дью
а р  
ыды
сы

дана 1
1 0  
жыл

146

Иіс 
ізде
ріне 
сара
пта
мал
а р  
мен 
зерт
теул
е р  
жүр
гізу 
залы
нда 
тала
п 
етіл
етін 
тем
пера
тура
ны 
ұста
п 
тұру
ғ а  
арна
лған
спли

дана 1



т-жү
йе

5 
жыл

147

Тот 
басп
айт
ын 
бола
ттан
жас
алға
н 
стел
лаж

жиы
нты
қ

30
1 0  
жыл

148

Ауа
ны 
ылғ
алда
нды
рғы
ш

дана 1
4 
жыл

149

Объ
екті
лерд
е н  
була
у 
әдісі
мен 
иіс 
сын
ама
лар
ын 
алуғ
а 
арна
лған
үтік

дана 1 1 0  
жыл

Зерт
теу 
про
цесі
н 
бей
небе
кіту 
мүм
кінд
ігіне
арна
лған
оль
факт



150

орл
ық  
зерт
теул
ерді
ң 
бей
неба
қыл
а у  
жән
е 
ауди
обей
неж
азба
, 
сонд
ай-а
қ 
олар
ды 
нақт
ы 
уақ
ытта
бақ
ыла
уды
ң 
циф
рлы
қ 
жүй
есі

жиы
нты
қ

1
4 
жыл

151

Зерт
теу 
объе
ктіл
ерін 
өңде
уге 
арна
лған
ысы
рма
лы 
шка
ф

дана 1
1 0  
жыл

152

Кеп
тіргі
ш 
шка
ф  (

дана 1



құрғ
ақ)

1 0  
жыл

153

Құр
ал-с
айм
анда
рды 
(
пин
цетт
ерді,
қай
шыл
ард
ы 
жән
е т.б
. )  
стер
илде
уге 
арна
лған
мед
ици
нал
ық  
элек
трлі
к 
стер
илиз
атор

дана 2
1 0  
жыл

154

Пин
цет (
үлке
н 
анат
оми
ялы
қ)

дана 30
1 0  
жыл

155

Алю
мин
и й  
фол
ьга

руло
н

1 криминалистке 10 *

156

Аға
рты
лмағ
а н  
бәйк
е  (
фла

қум
а 
метр

*



нель
)

1 криминалистке 10

157

Иіс 
ізде
рін 
конс
ерва
ция
лауғ
а 
арна
лған
шын
ы 
қақп
ақт
ы ,  
резе
ңке 
төсе
мді 
жән
е 
мета
л л  
қыс
қыш
т ы  
банк
алар

жиы
нты
қ

1000 *

158

Дәк
е 
май
лық
тар

ора
ма 1 криминалистке 10 *

6-тарау. Құжаттарды техникалық зерттеу және қолтаңбатанушылық зерттеулер

159

Авт
омат
танд
ыры
лған
жұм
ы с  
орн
ы

жиы
нты
қ

1 1 1 2
4 
жыл

Құж
атта
рды 
зерт
теу 
бой
ынш
а 



160 бей
несп
ектр
альд
і 
ком
пара
тор

жиы
нты
қ

1 1 1 1 4 
жыл

161

Баға
лы 
қаға
здар
мен 
ақш
а 
белг
ілері
нің 
түпн
ұсқа
лыл
ығы
н 
текс
еруг
е 
арна
лған
кри
мин
алис
тика
лық 
жиы
нты
қ

жиы
нты
қ

1 1 1
4 
жыл

162

Құж
атта
рды 
жед
е л  
зерт
теуг
е 
арна
лған
моб
ильд
і 
зерт
хана

жиы
нты
қ

2 2 2
1 0  
жыл

Қол
дан 



163

жас
алға
н 
ақш
аны 
есеп
к е  
алуғ
а 
арна
лған
авто
матт
анд
ыры
лған
кеш
ен

жиы
нты
қ 1 1 1 0  

жыл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

164

Құж
атта
рды
ң 
түпн
ұсқа
лыл
ығы
н 
бақ
ыла
уды
ң 
спек
трал
ьді 
жүй
есі

жиы
нты
қ

1 1 1 4 
жыл

165

Қыс
ып 
жаз
ылғ
а н  
мәті
ндер
д і  
аны
қтау
дың 
жән
е 
зерт
теуд
і ң  

жиы
нты
қ

1 1 1 1



элек
трос
тати
кал
ық  
жүй
есі

4 
жыл

166

Құж
атта
рды 
зерт
теу 
бой
ынш
а 
аны
қтам
алы
қ-ақ
пара
тты
қ 
жүй
е

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 2
1 0  
жыл

167

Лю
мин
есце
нтті 
мик
роск
оп

жиы
нты
қ

1 1 1
1 0  
жыл

168

Бин
окул
ярл
ы 
стер
еоск
опи
ялы
қ 
мик
роск
оп

жиы
нты
қ

1 1 1 1 0  
жыл

169

Акц
изді
к 
мар
кала
рды
ң 
дете
ктор
ы

жиы
нты
қ

1 1 1 5 
жыл



170

Бан
кнот
дете
ктор
ы

дана 1 1 1
5 
лет

171

Реп
роду
кция
лық 
құр
ылғ
ы

жиы
нты
қ

1 1
1 0  
жыл

172

Инф
рақ
ызы
л 
сәул
елер
дің 
көзі

жиы
нты
қ

1 1 1 1 5 
жыл

173
Фот
оқағ
аз

жиы
нты
қ

1 криминалистке 50 *

7-тарау. Габитоскопиялық зерттеулер мен есептер

174

Ада
мды
сыр
т 
келб
еті 
бой
ынш
а 
сәйк
есте
ндір
удің
авто
матт
анд
ыры
лған
бағд
арла
мал
ық  
кеш
ені

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1 1 0  
жыл

Фот
ороб
отта
р 



175

жас
ауға
арна
лған
бағд
арла
мал
ық  
кеш
ен

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1 1
1 0  
жыл

176

Циф
рлы
қ 
фот
озер
тхан
а

жиы
нты
қ

2 2 2 1 1
4 
жыл

177

Шта
тиві 
бар 
кәсі
б и  
циф
рлы
қ 
бей
нека
мера

жиы
нты
қ

3 3 2 1
4 
жыл

178

Циф
рлы
қ 
айна
лы 
фот
оапп
арат

жиы
нты
қ

3 3 2 1
4 
жыл

179

Фот
осур
етте
рді 
қию
ғ а  
арна
лған
құр
ылғ
ы

дана 4 4 4 2 2 4
1 0  
жыл

Есте
сақт
а у  
карт
алар
ын, 



180

сонд
ай-а
қ 
әртү
рлі 
мақс
атта
ғ ы  
элек
трон
дық 
карт
алар
ды, 
сма
рт-к
арта
лард
ы ,  
флэ
ш-к
арта
лард
ы 
жән
е т.б
.  (
карт
риде
р )  
оқуғ
а 
арна
лған
құр
ылғ
ы

дана 2 2 2 2 2
4 
жыл

181
Бой 
өлш
егіш

дана 2 2 2 2 2
5 
жыл

182

Бей
несу
ретт
ерм
е н  
жұм
ы с  
істе
уге 
арна
лған
кеш
ен

жиы
нты
қ

1 1 1 1 1
4 
жыл



183

DV
D-R 
жән
е 
CD-
R 
фор
мат
ынд
ағы 
ком
пакт
диск
ілер

дана 1 криминалистке 50 *

8-тарау. Компьютерлік және психо-физиологиялық зерттеу

184

Кри
мин
алис
тік 
ком
пью
терл
і к  
зерт
теу 
үші
н 
бағд
арла
мал
ы-ап
пара
тты 
кеш
ен

жиы
нты
қ

1 1
1 0  
жыл

185

Пси
хоф
изио
логи
ялы
қ 
зерт
теу 
үші
н 
бағд
арла
мал
ы-ап
пара
тты 
кеш
ен

жиы
нты
қ

1 1
4 
жыл



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

 
9-тарау. Фоноскопиялық зерттеулер және даусы мен сөйлеуі бойынша адамдарды криминалистикалық 
есепке қою (фоноесеп)

186

Кри
мин
алис
тика
лық 
зерт
теу 
жән
е 
сөйл
е у  
фон
огра
мма
с ы  
кеш
ені

жиы
нты
қ

1 1
1 0  
жыл

187

Дыб
ыс-б
ейне
жаз
б а  
зерт
хана
сы

жиы
нты
қ

1 1 1 0  
жыл

188

Циф
рлы
қ 
дикт
офо
н

жиы
нты
қ

2 2 4 
жыл

189

Сту
диял
ық  
жаб
ық, 
ірі 
көле
мді 
құла
ққап
тар (
басқ
а 
киет
і н  

жиы
нты
қ

1 1



теле
фон
дар)

5 
жыл

190

Жад
ы 
мод
улі

дана
6 
криминал
истке 1-еу

1 криминалистке
1-еу

5 
жыл

191

Жад
ы 
карт
алар
ын, 
сонд
ай-а
қ 
әртү
рлі 
мақс
атта
ғ ы  
элек
трон
дық 
карт
алар
ды, 
сма
рт-к
арта
лард
ы ,  
фле
ш-к
арта
лард
ы 
жән
е т.б
.  (
карт
риде
р )  
оқуғ
а 
арна
лған
құр
ылғ
ы

дана 1 1 5 
жыл

192

Ком
пакт
диск
ілер

дана 1 криминалистке 10 *



      кестенің жалғасы
10-тарау. Биологиялық және 
молекулярлық-генетикалық 
зерттеулер зертханасы¹

№ п/
п

Атау
ы

Өлш
е м  
бірлі
гі

Жедел-кри
миналисти
калық 
департамен
т

Пайд
алан
у 
мерзі
мі

1 2 3 4 5

1

Биол
огия
лық 
микр
оско
п

дана

2 
криминали
стке
1-еу

1 0  
жыл

2

Жиы
нтық
тағы 
цифр
лық 
фото
аппа
рат

дана Зертханаға 
2-еу

4 
жыл

3

Стац
иона
рлық
репр
одук
циял
ы қ  
құры
лғы

дана
Зертханаға 
2-еу

1 0  
жыл

5

Фото
жар
ы қ  
бергі
ш

дана
Зертханаға 
2-еу

4 
жыл

6

Фоку
с ы  
ұзын
объе
ктив

дана
Зертханаға 
2-еу

4 
жыл

7

Кең 
бұры
шты 
объе
ктив

дана
Зертханаға 
2-еу

4 
жыл

8

Элек
трон
д ы  дана



тараз
ы

Зертханаға 
2-еу

5 
жыл

9

Гигр
омет
р  (
ауан
ы ң  
ылға
лдығ
ы н  
анық
тау 
үшін
)

дана 1 бөлмеге 1
-еу

1 0  
жыл

10

Зерт
хана
лық 
тасы
малд
анат
ы н  
квар
цтеу 
ламп
асы

дана
1 бөлмеге 1
-еу

7 
жыл

11

Сұй
ы қ  
азотт
ы 
сақта
уға 
арна
лған 
Дью
а р  
ыдыс
ы

дана Зертханаға 
2-еу

1 0  
жыл

12

Тот 
басп
айты
н 
бола
ттан 
жаса
лған 
стел
лаж

дана Зертханаға 
30

1 0  
жыл

1 2 3 4 5

13

Сор
ы п  
шыға
тын дана



шка
ф

4  н а  
лаборатори
ю

1 0  
жыл

14

Кепт
іру 
шка
фы (
құрғ
а қ  
кепті
ретін
)

дана
Зертханаға 
2-еу

5 
жыл

15

Құра
л-сай
манд
ы  (
пинц
еттер
ді ,  
қайш
ылар
д ы  
және
т.б.) 
стер
ильд
еуге 
арна
лған 
меди
цина
лық 
элект
рсте
рилд
еуші

дана
Зертханаға 
2-еу

5 
жыл

16

Тірі 
адам
дард
ы 
гено
мдық
тірке
уді (
ДНҚ
-есеп
) 
жүзе
г е  
асыр
уға 
арна
лған 



зертх
анал
ы қ  
құра
л-жа
бдық
кеше
ні (
құра
мын
да)

Зертханаға 
1-еу

16.1

Гене
тика
лық 
талд
ағыш

жиы
нтық

кешенге 4-
еу

1 0  
жыл

16.2

Авто
матт
ы 
құю 
стан
цияс
ы

жиы
нтық

кешенге 2-
еу

1 0  
жыл

16.3

ДНҚ
бөлу
г е  
арна
лған 
авто
матт
ы 
стан
ция

жиы
нтық

кешенге 2-
еу

1 0  
жыл

16.4

ДНҚ
конц
ентр
ация
сын 
анық
тауға
арна
лған 
спек
троф
отом
етр

жиы
нтық

кешенге 2-
еу

1 0  
жыл

ДНҚ
-ны 
санд
ы қ  
және
сапа
лық 



16.5

талд
ауға 
арна
лған 
аспа
п  (
ПТР 
шын
айы 
уақы
тта)

жиы
нтық

кешенге 2-
еу

1 0  
жыл

16.6
Терм
ошей
кер

дана
кешенге 6-
у

5 
жыл

16.7

Қатт
ы 
дене
лiк 
терм
остат

дана
кешенге 6-
у

5 
жыл

16.8

Цент
рифу
га /
ворт
екс

дана
кешенге 6-
у

7 
жыл

16.9

Шағ
ы н  
цент
рифу
га

дана
кешенге 6-
у

7 
жыл

16.10

Лами
нарл
ы 
бокс

дана кешенге 6-
у

1 0  
жыл

16.11

Амп
лифи
като
р

дана кешенге 9-з 5 
жыл

16.12

Сын
ама 
ірікт
еуге/
биол
огия
лық 
үлгіл
ері 
бар 
карт
очка
лард
ы 

жиы
нтық

кешенге 2-
еу



шан
шуға
арна
лған 
аспа
п

1 0  
жыл

16.13

Вибр
ация
лық 
диір
мен

дана
кешенге 1-
еу

7 
жыл

16.14
Тоңа
зытқ
ыш

дана
кешенге 12
-і

7 
жыл

16.15

Мұзд
атқы
ш 
каме
ра

дана
кешенге 3-
у

7 
жыл

16.16
Конд
ицио
нер

дана
1 бөлмеге 1
-еу

7 
жыл

16.17
Деио
низа
тор

дана
кешенге 2-
еу

7 
жыл

17

Биол
огия
лық 
объе
ктіле
рге 
моле
куля
рлық
-
генет
икал
ы қ  
зертт
е у  
жүрг
ізуге 
арна
лған 
зертх
анал
ы қ  
құра
л-жа
бдық
кеше
ні (



құра
мын
да):

Зертханаға 
1-еу

17.1

Гене
тика
лық 
талд
ағыш

жиы
нтық

кешенге 2-
еу

1 0  
жыл

17.2

Авто
матт
ы 
құю 
стан
цияс
ы

жиы
нтық

кешенге 1-
еу

1 0  
жыл

17.3

ДНҚ
-ны 
бөлу
г е  
арна
лған 
авто
матт
ы 
стан
ция

жиы
нтық

кешенге 1-
еу

1 0  
жыл

1 2 3 4 5

17.4

ДНҚ
конц
ентр
ация
сын 
анық
тауға
арна
лған 
спек
троф
отом
етр

жиы
нтық

кешенге 1-
еу

1 0  
жыл

17.5

ДНҚ
-ны 
санд
ы қ  
және
сапа
лық 
талд
ауға 
арна
лған 
аспа

жиы
нтық

кешенге 1-
еу



п  (
ПТР 
шын
айы 
уақы
т 
режи
мінд
е)

1 0  
жыл

17.6
Терм
ошей
кер

дана
кешенге 3-
еу

5 
жыл

17.7

Қатт
ы 
дене
лiк 
терм
остат

дана кешенге 3-
еу

5 
жыл

17.8

Цент
рифу
га /
ворт
екс

дана
кешенге 3-
еу

7 
жыл

17.9

Шағ
ы н  
цент
рифу
га

дана
кешенге 3-
еу

7 
жыл

17.10

Лами
нарл
ы 
бокс

жиы
нтық

кешенге 3-
еу

1 0  
жыл

17.11

Амп
лифи
като
р

дана кешенге 6-
у

5 
жыл

17.12

Вибр
ация
лық 
диір
мен

дана
кешенге 1-
еу

7 
жыл

17.13 Рота
тор

дана кешенге 2-
еу

7 
жыл

17.14
Тоңа
зытқ
ыш

дана
кешенге 7-
еу

7 
жыл

17.15
Конд
ицио
нер

дана
1 бөлмеге 1
-еу

7 
жыл

Мұзд
атқы



17.16 ш 
каме
ра

дана кешенге 1-
еу

7 
жыл

17.17
Деио
низа
тор

дана
кешенге 1-
еу

7 
жыл

17.18
Дист
илля
тор

дана
кешенге 1-
еу

7 
жыл

18

Гено
мдық
тірке
уге 
арна
лған 
аппа
ратт
ық-б
ағда
рлам
алық
кеше
н  (
авто
матт
анды
рылғ
а н  
гено
мдық
ақпа
ратт
ы қ  
жүйе
сі  (
АГА
Ж))

жиы
нтық

Зертханаға 
1-еу

1 0  
жыл

19

АГА
Ж 
әкім
шісін
і ң  
жұм
ы с  
стан
цияс
ы

жиы
нтық

кешенге 1-
еу

4 
жыл

АГА
Ж 
пайд
алан
ушы
сын



20 ы ң  
жұм
ы с  
стан
цияс
ы

жиы
нтық

1 
криминали
стке 1-еу

4 
жыл

21

Затта
й 
дәле
лдем
елерг
е 
арна
лған 
карт
отек
алық
шка
ф

дана
Зертханаға 
12-і

1 0  
жыл

22

Хим
иялы
қ 
реак
тивт
ерге 
арна
лған 
сейф

дана
Зертханаға 
6-у

1 0  
жыл

23

Штр
их-к
одта
рды 
басы
п 
шыға
руға 
арна
лған 
прин
тер

жиы
нтық

Зертханаға 
10

4 
жыл

24

ДНҚ
-ны 
секве
нирл
еуге 
арна
лған 
құра
л-жа
бдық
кеше
ні

жиы
нтық

Зертханаға 
2-еу

1 0  
жыл



25

Ауы
спал
ы 
жар
ы қ  
филь
трле
р і  
бар 
биол
огия
лық 
іздер
д і  
табуғ
а 
арна
лған 
стац
иона
рлық
жар
ы қ  
көзі

жиы
нтық

Зертханаға 
3-еу

7 
жыл

26

Жиы
нтық
тағы 
газд
ы 
хром
атогр
аф

жиы
нтық

Зертханаға 
1-еу

1 0  
жыл

27

Жиы
нтық
тағы 
сұйы
қтық
т ы  
хром
атогр
аф

жиы
нтық

Зертханаға 
1-еу

1 0  
жыл

28

Техн
икал
ы қ  
элект
ронд
ы 
тараз
ы

дана Зертханаға 
1-еу

5 
жыл

Элек
трон
д ы  
анал



29 итик
алық
тараз
ы

дана Зертханаға 
1-еу

5 
жыл

30

pH-м
етр (
сутег
і 
көрс
еткі
шіні
ң 
өлше
гіші)

дана Зертханаға 
1-еу

5 
жыл

1 2 3 4 5

31

Зерт
хана
лық 
терм
омет
р

дана 1  н а  1  
помещение

5 
жыл

32

Сілкі
гіш (
шейк
е р  
неме
с е  
арал
асты
рғы
ш)

дана Зертханаға 
2-еу

7 
жыл

33

Зерт
хана 
диір
мені

дана Зертханаға 
1-еу

7 
жыл

34

Зерт
хана
лық 
прес
с

дана
Зертханаға 
1-еу

7 
жыл

35

Зерт
хана
лық 
цент
рифу
га

дана Зертханаға 
1-еу

7 
жыл

36

Зерт
хана
лық 
жыл
ытқы
ш 

дана Зертханаға 
2-еу



плит
ка

5 
жыл

37

Ульт
рады
быст
ы қ  
мон
ша (
мойк
а)

дана Зертханаға 
1-еу

7 
жыл

38

Кри
мина
лист
икал
ы қ  
зертт
еуле
рге 
арна
лған 
жыл
жым
алы 
жар
ы қ  
көзі

дана
Зертханаға 
2-еу

7 
жыл

39

Порт
атив
т і  
ульт
ракү
лгін 
жар
ы қ  
бергі
ш

дана 1криминал
истке 1-еу

7 
жыл

40

Бір 
арна
л ы  
меха
ника
лық 
дозат
ор

дана
1 жұмыс 
орынға 5-
еу

5 
жыл

41

Бір 
арна
л ы  
элект
ронд
ы қ  
дозат
ор

дана
1 жұмыс 
орынға 5-
еу

5 
жыл



42

Көп 
арна
л ы  
меха
ника
лық 
дозат
ор

дана
1 жұмыс 
орынға 5-
еу

5 
жыл

43

Көп 
арна
л ы  
элект
ронд
ы қ  
дозат
ор

дана
1 жұмыс 
орынға 5-
еу

5 
жыл

44

Лабо
рато
рная 
мебе
ль в 
комп
лекте
Үй-ж
айға 
арна
лған 
зертх
анал
ы қ  
жиһа
з 
жиы
нтық
та,  
мына
ларға
:  -  
затта
й 
дәле
лдем
елер
д і  
қара
п-тек
серуг
е; - 
сына
мала
рды 
дайы
ндау
ға; - 

жиы
нтық

Зертханаға 
1-еу



анал
итик
алық
зертт
еуле
рге; -
зертх
ана 
жабд
ығын
орна
ласт
ыруғ
а; - 
затта
й 
дәле
лдем
елер
д і  
сақта
уға 
арна
лған

7 
жыл

45

Зерт
хана
лық 
шка
ф

жиы
нтық

Зертханаға 
2-еу

1 0  
жыл

46

Кір 
жуғы
ш 
маш
ина

жиы
нтық

Зертханаға 
2-еу

7 
жыл

47

Тара
зыға 
арна
лған 
стол 
(
вибр
ация
ғ а  
қарс
ы)

дана
Зертханаға 
3-еу

7 
жыл

48

Шта
нген
цирк
уль

дана
2 
криминали
стке 1-еу

5 
жыл

49

Штр
их-к



о д  
ридд
ер

жиы
нтық

Зертханаға 
10

5 
жыл

50

Жиы
нтық
тағы 
масс-
спек
тром
етр

жиы
нтық

Зертханаға 
1-еу

1 0  
жыл

51

Спек
тром
етр 
инфр
ақыз
ыл

жиы
нтық

Зертханаға 
1-еу

1 0  
жыл

52

Көрі
нетін
және
/
неме
с е  
ульт
ракү
лгін 
диап
азон
д ы  
спек
тром
етр

жиы
нтық

Зертханаға 
1-еу

1 0  
жыл

53

Газд
ы 
анал
изат
ор (
дете
ктор)

жиы
нтық

Зертханаға 
1-еу

5 
жыл

54

Хро
мато
граф
иялы
қ 
плас
тина
лард
ы 
қызд
ыруғ
а 
арна
лған 
жыл

дана
Зертханаға 
2-еу



ыту 
құры
лғыс
ы

3 
жыл

55

Хро
мато
граф
иялы
қ 
каме
ра

дана
Зертханаға 
2-еу

3 
жыл

56

Нақт
ы 
уақы
тта 
ПЦР
-ге 
арна
лған 
96-
шұңқ
ырш
алы 
кескі
ш

орам
а

Зертханаға 
30

*

1 2 3 4 5

57

Мөл
дір 
поли
стир
олда
н 
жаса
лған 
9 6  
шұңқ
ырш
алы 
план
шетт
ер

орам
а

Зертханаға 
100 *

58

Стер
илде
нген 
меди
цина
лық 
дәке

орам
а

Зертханаға 
200 *

Мед
ицин
алық
стер



59 илде
нген 
мақт
а

орам
а

Зертханаға 
200

*

60

Дези
нфек
циял
айты
н 
құра
л 
деох
лор

орам
а

Зертханаға 
15 *

61

Қолғ
а 
және
зертх
анад
ағы 
жұм
ы с  
бетте
рге 
арна
лған 
дези
нфек
циял
айты
н 
құра
л

литр
Зертханаға 
30 *

62

Дити
отре
йтол 
(ДТТ
)

флак
он

Зертханаға 
3-еу *

63

Изоп
ропи
лді 
спир
т

литр
Зертханаға 
5-еу *

64

Қан 
іздер
і н  
эксп
ресс-
табуғ
а 
арна
лған 
жиы
нтық

орам
а

Зертханаға 
100 *



65

Шәу
ә т  
іздер
і н  
эксп
ресс-
табуғ
а 
арна
лған 
жиы
нтық

орам
а

Зертханаға 
50

*

66

ДНҚ
ампл
ифик
ация
сына
арна
лған 
реаге
нтте
р 
жиы
ны

жиы
нтық

90000  
объектіге

*

67

Әртү
рлі 
биол
огия
лық 
үлгіл
ерде
н 
ДНҚ
бөлу
г е  
арна
лған 
реаге
нтте
р 
жиы
нтығ
ы

жиы
нтық

90000  
объектіге

*

68

Мит
охон
дриа
лды 
ДНҚ
зертт
еуге 
арна
лған 
реаге

жиы
нтық

4 0 0 0  
объектіге

*



нтте
р 
жиы
нтығ
ы

69

Капи
лляр
л ы  
элект
рофо
резге
арна
лған 
реаге
нтте
р 
жиы
нтығ
ы

жиы
нтық

180000 
объектіге

*

70

ДНҚ
-ны 
санд
ы қ  
және
сапа
лық 
талд
ауға 
арна
лған 
реаге
нтте
р 
жиы
нтығ
ы

жиы
нтық

10000  
объектіге *

71

Биол
огия
лық 
үлгіл
ердің
клет
кала
рын 
лизи
с 
үшін
реаге
нтте
р 
жиы
нтығ
ы

жиы
нтық

90000  
объектіге *



72

ДНҚ
-ны 
тікел
е й  
ампл
ифик
ация
лауға
арна
лған 
реаге
нтте
р 
жиы
нтығ
ы

жиы
нтық

90000  
объектіге

*

73

ДНҚ
-ны 
секве
нирл
еуге 
арна
лған 
реаге
нтте
р 
жиы
нтығ
ы

жиы
нтық

5 0 0 0  
объектіге *

74

1 0  
мкл-
г е  
дейін
аэроз
ольді
филь
трі 
бар 
ұшт
ықта
р

орам
а

180000 
объектіге

*

75

2 0  
мкл-
г е  
дейін
аэроз
ольді
филь
трі 
бар 
ұшт
ықта
р

орам
а

180000 
объектіге

*



76

200 
мкл-
г е  
дейін
аэроз
ольді
филь
трі 
бар 
ұшт
ықта
р

орам
а

180000 
объектіге

*

77

1000 
мкл-
г е  
дейін
аэроз
ольді
филь
трі 
бар 
ұшт
ықта
р

орам
а

180000 
объектіге

*

78

1 0  
мкл-
г е  
дейін
ұшт
ықта
р

орам
а

180000 
объектіге *

79

2 0  
мкл-
г е  
дейін
ұшт
ықта
р

орам
а

180000 
объектіге *

80

200 
мкл-
г е  
дейін
ұшт
ықта
р

орам
а

180000 
объектіге *

81

1000 
мкл-
г е  
дейін
ұшт
ықта
р

орам
а

180000 
объектіге *



82
Опти
калы
қ 
жаб
ын

орам
а

Зертханаға 
80 *

83

Стер
илде
нген 
қолқ
апта
р

жұп Зертханаға 
96000

*

84

План
шетт
ерге 
арна
лған 
жаб
ында
р  (
септа
)

орам
а

Зертханаға 
50

*

85

Штр
их-к
одта
рды 
басы
п 
шыға
руға 
арна
лған 
прин
тер 
үшін
шығ
ы с  
мате
риал
дары

жиы
нтық

Зертханаға 
100

*

86

Мол
екул
ярлы
қ-ген
етик
алық
зертт
еуле
рді 
жүрг
ізуге 
арна
лған 
бір 

жиы
нтық

90000  
объектіге

*



ретті
к 
ыдыс
пен 
шығ
ы с  
мате
риал
дары

1 2 3 4 5

87

Этил
спир
т і  
70%

литр Зертханаға 
50

*

88

Этил
спир
т і  
96%

литр Зертханаға 
50

*

89

Биол
огия
лық 
зертт
еуле
р 
үшін
жалп
ы 
және
арна
й ы  
мақс
аттағ
ы 
зертх
анал
ы қ  
ыдыс
тар

жиы
нтық

Зертханаға 
200

*

90

Өлш
емді 
хими
ялық
ыдыс

жиы
нтық

Зертханаға 
200 *

91

Зерт
хана
лық 
мета
л л  
құра
л-сай
манд
ар

дана
Зертханаға 
200 *



92

Зерт
хана
лық 
қоса
лқы 
мате
риал
дар

жиы
нтық

Зертханаға 
20

*

93

Құра
лдар 
мен 
жабд
ықта
рға 
арна
лған 
шығ
ы с  
мате
риал
дары

жиы
нтық

Зертханаға 
10

*

94

Биол
огия
лық 
зертт
еуге 
арна
лған 
шығ
ы с  
мате
риал
дары

жиы
нтық

Зертханаға 
200

*

95

Бір 
ретті
к 
комб
инез
он

жиы
нтық

Зертханаға 
100

*

96
Бахи
лала
р

жұп
Зертханаға 
6000 *

97

Мед
ицин
алық
маск
а

орам
а

Зертханаға 
200 *

98

Мед
ицин
алық
бас 
киім

дана
Зертханаға 
2000 *



99

Сын
амал
а р  
мен 
үлгіл
ерді 
буып
-
түюг
е 
арна
лған 
паке
ттер 
(
қағаз
, 
плас
тик)

дана
Зертханаға 
500 *

100

Сын
амал
а р  
мен 
үлгіл
ерді 
сақта
уға 
және
тасы
малд
ауға 
арна
лған 
сый
ымд
ылы
қтар 
(
мета
лл, 
плас
тик)

дана
Зертханаға 
50 *

101

Петр
и 
чашк
алар
ы

дана
Зертханаға 
200

*

102

Мед
ицин
алық
хала
т

дана
1 
криминали
стке 2-еу

*



103

Шал
барл
ы 
меди
цина
лық 
кост
юм

жиы
нтық

1 
криминали
стке 2-еу *

104

Мед
ицин
алық
тәпі
шкел
ер

дана
1 
криминали
стке 2-еу

*

105

Биол
огия
лық 
зертт
еуге 
арна
лған 
реаге
нтте
р

жиы
нтық

10000  
объектіге

*

106

Талд
ауға 
арна
лған 
шығ
ы с  
мате
риал
дары
(
реак
тивт
ер, 
хром
атогр
афия
лық 
плас
тина
лар, 
затте
ктер 
мен 
мате
риал
дар 
құра
мын
ы ң  

дана

Зертханаға 
200

*



стан
дарт
т ы  
құра
мы)

107

Құра
лдар 
мен 
құры
лғыл
арды
сына
м а  
өлше
мдер
іне 
арна
лған 
шығ
ы с  
мате
риал
дары

дана
Зертханаға 
50

*

108

Мета
л л  
сызғ
ыш

дана
2 
криминали
стке 1-еу

*

109

Өлш
ейтін
руле
тка

дана
2 
криминали
стке 1-еу

*

110

Өлш
ейтін
лазер
л і  
руле
тка

дана
2 
криминали
стке 1-еу

*

111

Мед
ицин
алық
бикс

дана Зертханаға 
10

*

112

Қысқ
а 
мерзі
мге 
сақта
уға 
және
сұйы
қ 
азотт
ы 

дана

Зертханаға 
5

*



құюғ
а 
арна
лған 
мета
л л  
терм
ос

      Ескертпе: ¹ - Жедел-криминалистикалық департаментке арналған;
      * - өндіруші көрсеткен мерзімге сәйкес және жұмыстапайдаланылуына қарай осы 
нормаларға қосылмаған жаңа жабдықтарды және техниканы, реактивтер мен шығыс 
материалдарын апробациялау және Қазақстан Республикасының ішкі істер органдары 
жедел-криминалистикалық бөліністерінің қызметіне енгізу мақсатында оларды 
бірлі-жарым данада (жиынтықта) сатып алуға рұқсат етіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


